

Ejendomsselskabet Smedevej 2 ApS
Smedevej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 79 26 08

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Per Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Smedevej 2 ApS Smedevej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 21 79 26 08
	Stiftet: 25. juni 1999
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Michalski
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733.723 kr. mod 115.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465.807 kr. mod -21.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	733.723	115.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.000	-71.330
Driftsresultat	679.723	44.223
Andre finansielle indtægter	0	539
Øvrige finansielle omkostninger	-69.452	-72.522
Resultat før skat	610.271	-27.760
1 Skat af årets resultat	-144.464	6.313
Årets resultat	465.807	-21.447
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	65.807	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.447
Disponeret i alt	465.807	-21.447

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.967.331</u>	<u>2.854.038</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.967.331</u>	<u>2.854.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.967.331</u>	<u>2.854.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.079
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.579</u>
Likvide beholdninger	<u>1.595.103</u>	<u>208.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.595.103</u>	<u>212.170</u>
Aktiver i alt	<u>3.562.434</u>	<u>3.066.208</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	1.077.319	1.011.512
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.777.319</u>	<u>1.311.512</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	408.046	324.368
Hensatte forpligtelser i alt	<u>408.046</u>	<u>324.368</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.007.449
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.007.449
Gældsforpligtelser	1.014.008	115.934
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.239	123.093
Selskabsskat	60.786	0
Anden gæld	183.036	183.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.069</u>	<u>422.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.069</u>	<u>1.430.328</u>
Passiver i alt	<u>3.562.434</u>	<u>3.066.208</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.786	-3.079
Årets regulering af udskudt skat	83.678	-3.234
	144.464	-6.313
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		3.997.328
Afgang		-1.057.997
Kostpris 31. december		2.939.331
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.143.290
Årets afskrivninger		54.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-225.290
Af- og nedskrivninger 31. december		972.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		1.967.331
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2016		3.100.000
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	300.000	300.000
	300.000	300.000
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.011.512	1.032.959
Årets overførte overskud eller underskud	65.807	-21.447
	1.077.319	1.011.512

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.014.008	1.123.383
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.014.008</u>	<u>-115.934</u>
	<u>0</u>	<u>1.007.449</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>493.893</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.014 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.967 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michalski Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.